何埂府发〔2023〕94号

重庆市永川区何埂镇人民政府
关于调整何埂镇通组公路建设质量监督

领导小组的通知

各村：

因人事变动，调整何埂镇通组公路建设质量监督领导小组。

组  长：谢  鸣   副镇长

副组长：徐泽彬   镇规划建设环保办负责人

成  员：孔令陆   镇规划建设环保办工作人员

            高必华   镇规划建设环保办工作人员

            曾令学   镇规划建设环保办工作人员

            谭群虎   镇规划建设环保办工作人员

            伍开江   镇规划建设环保办工作人员

            董春雨   镇规划建设环保办工作人员

何埂镇通组公路建设质量监督领导小组下设办公室，办公室设在规划建设环保办，谢鸣同志兼任办公室主任，规划建设环保办工作人员、相关村负责人及社员代表为成员，负责各路段的质量监督，具体分工情况见附件。

特此通知

附件：何埂镇通组公路建设质量分段监督情况表

        重庆市永川区何埂镇人民政府

2023年8月16日

（此件公开发布）
附件：

	何埂镇通组公路建设质量分段监督情况表

	通组村名
	组长
	副组长
	成员
	备注

	丰乐村
	金富贵
	周模财
	陈吉财、马其芳

	狮子村
	刘扬飞
	范方亮
	郭超明、刘扬书

	石笋山村
	邓昌碧
	蒋继彬
	陈 鹏、李光军

	沙坪村
	谢克雄
	魏寿平
	李方群、黄和军

	花园村
	冯泽勇
	游钦锋
	姜中兰、杨安全

	一碗水村
	钟国丽
	黄  文
	赵纯容、孔 丹

	李家湾村
	周  龙
	蒋中荣
	周继源、邓小红

	科名村
	苏功琴
	黄利英
	洪大菊、李国锋

	仓宝村
	董维银
	杨小虎
	董泽奇、刘中琴

	长丰村
	吴太鑫
	吴至琴
	谢克芳、陈治兰

	联盟村
	万云香
	刘方平
	屈英群、赵后江

	新泉村
	代禄兵
	蒋天超
	张明月、黄仲实

	转角店村
	程崇平
	李许明
	邓 彪、邓永兰

	鱼龙村
	苏承元
	刘中元
	黄仲才、吴修其

	玉宝村
	邹小焱
	李文武
	代生杰、黄胡洪

重庆市永川区何埂镇党政办公室               2023年8月16日印发
- 2 -
- 1 -